2021年２月16日

各 位

株主優待制度変更に関するお知らせ

当社は、2021年２月16日開催の取締役会において、株主優待制度を変更することを決議いたしましたので

下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力をさらに高め、より中長期

の株式保有を促進することを目的として、株主優待制度を変更することといたしました。

２. 変更の内容

従来の優待券（割引券）から当社店舗、ＥＣサイトでご利用いただける買物優待券へと変更いたします。

（変更前）10％ＯＦＦ優待券

保有株式数 株主優待券贈呈枚数

100株以上300株未満 １枚

300株以上1,000株未満 ３枚

1,000株以上 ５枚

（変更後）株主買物優待券1,000円券

保有株式数 株主優待券贈呈枚数

100株以上300株未満 ２枚

300株以上1,000株未満 ４枚

1,000株以上 ８枚

３. 変更の時期

2021年２月末日現在の当社株主名簿に、当社株式の１単元（100株）以上の保有が記載されている株主様を

対象といたします。

４. 株主買物優待券の有効期限、ご利用可能店舗等

有効期限：2021年６月1日から2022年５月31日までの１年間といたします。

ご利用可能店舗等：当社の直営店舗およびＥＣサイトにてご利用いただけます。

対象店舗等は当社のＨＰに掲載をさせていただきます。

以上

会 社 名 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

代表者名 代表取締役執行役員社長  石井  稔晃

 （コード番号：9275 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員 専 務
Ｃ Ｆ Ｏ 兼 人 事 総 務 部 長

 上田  千秋

 （TEL．03-6430-3405）